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RACING | EVENTS

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

GRADUADOS

TOMADA DE TEMPO - GRADUADOS
Qualifying (5:00 Time) started at 16:21:29

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
06/09/2024 16:25 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(14) ENZO NIENKOTTER
1 1:00.186 +10.496 16:22:29.937
2 52.675 +2.985 16:23:22.612
3 50.722 +1.032 16:24:13.334
4 50.153 +0.463 16:25:03.487
5 16:25:53.177
6 49.774 +0.084 16:26:42.951
(12) FAUSTO FILHO
1 1:00.688 +10.732 16:22:30.621
2 52.709 +2.753 16:23:23.330
3 51.095 +1.139 16:24:14.425
4 50.399 +0.443 16:25:04.824
5 50.058 +0.102 16:25:54.882
6 16:26:44.838
(3) FIRAS FAHS
1 1:00.797 +10.461 16:22:31.624
2 53.197 +2.861 16:23:24.821
3 51.347 +1.011 16:24:16.168
4 50.602 +0.266 16:25:06.770
5 50.340 +0.004 16:25:57.110
s THEEA 16:26:47.446
(16) PIETRO TORNERI
1 1:02.399 +11.931 16:22:33.730
2 53.410 +2.942 16:23:27.140
3 51.401 +0.933 16:24:18.541
4 50.913 +0.445 16:25:09.454
5 16:25:59.922
6 50.498 +0.030 16:26:50.420
(34) ARTHUR NIGRO
1 1:02.226 +11.188 16:22:35.852
2 54.090 +3.052 16:23:29.942
3 52.153 +1.115 16:24:22.095
4 51.592 +0.554 16:25:13.687
5 51.661 +0.623 16:26:05.348
6 16:26:56.386
(6) MARCIO PAVANELLI
16:22:36.371
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO
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